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Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Elektro sistem

Alternator VALEO

A

@ yAL200219

Sifra proizvoda: IC-GOOLGQ
N Cena: 48099.83 RSD

14V
b

*u cenu je uracunat PDV

Alternator (14V, 140A) odgovara: VW AMAROK, CRAFTER 30-35, CRAFTER 30-50, MULTIVAN V,
MULTIVAN VI, TRANSPORTER / CARAVELLE VI, TRANSPORTER V, TRANSPORTER VI 2.0D 09.09-

Napon: 14.0 V | Struja punjenja: 140.0 A | Remenica: Da | Broj kanala: 6.0 kom | Dimenzija: 50.5
mm | Sifra proizvoda: IC-GOOLGQ

OE Sifre

553483Rl
553483RIV
10444384
200-219
AO0533PR
A0533S
A3216
A3216PR

0 986 CR6 322
0 986 UR6 322

986CR6322

AD KUHNER
AD KUHNER
ALANKO
ARTNR_Z_TCD
AS-PL

AS-PL

AS-PL

AS-PL

BOSCH
BOSCH

BOSCH
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986UR6322
CAL15458GS
40032

930483
211.367.1402
57538

28-5853
209104
209104A
12090510
111444
113551
9090554

8EL 012 240-361
8EL 738 213-431
8EL012430-951
32 440 343
5510478
LRA03241
944390905540
DRA0483
RAA11594
2015458

439753

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

BOSCH
CASCO
CEVAM
DELCO REMY
DRI-EXCHANGE
EAI

ELSTOCK
ERA

ERA
EUROTEC
FARCOM
FARCOM
FRIESEN
HELLA
HELLA
HELLA
HERTH+BUSS
HOFFER
LUCAS
MAGNETI MARELLI
REMY

REMY
SANDO

VALEO
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440343
TG14C034
TG14C050
TG14C102
V10-13-50068
HV W00 0906 0700
305.594.140.004
305.594.140.500
03L 903 023 C
03L 903 023 CX
03L 903 023 P
03L 903 023 PX
03L 903 024 B
3L9 030 23P

3L9 030 24B
3L903023C
3L903023CX
3L903023PX
03L903023C
03L903023P
3L903023C
3L903023P
03L903023C

03L903023P
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VALEO
VALEO
VALEO
VALEO
VEMO
MERCEDES
PSH

PSH

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW (FAW)
VW (FAW)
VW (FAW)
VW (FAW)
VW (SVW)

VW (SVW)
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3L903023C VW (SVW)
3L903023P VW (SVW)

Deklaracija
Model: Alternator VALEO VAL200219 IC-GOOLGQ

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: VAL200219

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNJATY

nnatuna Wwicpa BasyTa N3HOC
y 4 nnahama y

189 RSD = 48.099,83
cBpxa nnahawa a4vyH NpvMaoua

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GOOLGQ-ovlasceni

mojen no3uB Ha 6poj (ogobpere)

npumanad, IC-GOOLGQ-ovlasceni
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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